
g
oopravní podnik města Jihlavy a.s. 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo 

uzavřené dle§ 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn 
a doplňků 

I. SMLUVNÍ STRANY

I.1. Objednatel: Dopravní podnik města Jihlavy, a.s.
Se sídlem: Brtnická 1002/23, 586 01 Jihlava 
Zastoupený: Ing. Radimem Rovnerem - předsedou představenstva 
IČO: 25512897 
DIČ: CZ25512897 
Peněžní ústav: Československá obchodní banka a.s. 
Číslo účtu: 100876798/0300 

I.2. Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
Se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, Vysočany 
Zápis v OR: Městský soud v Praze, spisová značka B 6556 
Zastoupený: Ing. Vítem Weselým-manažerem regionu Vysočina 
IČO: 26177005 
DIČ: CZ26177005 
Peněžní ústav: xxxxxx
Číslo účtu: xxxxx

I.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Ing. Radim Rovner
za zhotovitele: Ing. Vít Weselý 

V technických věcech jedná za objednatele: xxxxxxxxxxxxx
       za zhotovitele: xxxxxxxxxxxx

Smluvní strany se, v souladu s čl. VIII. I. uzavřené smlouvy o dílo, dohodly na následující změně: 

II. PŘEDMĚT DÍLA

Předmět díla dle článku II. stávající smlouvy o dílo ze dne 17. července 2023 se mění dle víceprací 
a méněprací tak, jak je uvedeno v příloze tohoto dodatku č. 1. 

Veškeré změny byly odsouhlaseny zástupcem objednatele. 

IV. CENA ZA DÍLO

Celková cena díla dle článku IV.I. stávající smlouvy o dílo ze dne 17. července 2023 se, s odkazem 
na přiložený Změnový list č. 1, tímto dodatkem č. 1 mění následovně: 

Cena činí: 

- 1 -



Původní cena díla bez DPH: 

Rozdíl víceprací a méněprací: 

Nově sjednaná cena dle dodatku č. 1 bez DPH: 

DPH (21%) 

Cena s DPH 

806 269,00 Kč 

+ 31 263,00 Kč

837 532,00 Kč 

175 881, 72 Kč 

1 013413,72 Kč 

Daňová povinnost bude uskutečněna v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění. 

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 

Vícepráce dle přílohy č.1 - rozšíření plochv opravy asfaltového povrchu o 55 m2 v položkách: 
- Postřik živičný spojovací ze silniční emulze modifikované v množství do 0,3 kg/m2

- Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl. 50 mm z modifikovaného asfaltu

Celkem + 40 755,00 Kč 

Méněpráce dle přílohy č. 1 - vybourání betonové přídlažby, nebylo realizováno v plném rozsahu 

Celkem - 9 492,00 Kč 

Dále se do bodu IV nově doplňuje ustanovení o zádržném, které bude činit 5% z ceny díla s DPH 
ujednané ve smlouvě a jejím dodatku č. 1. Zádržné se sjednává do doby odstranění vad z předávacího 
protokolu ze dne 18.9.2023, který je přílohou tohoto dodatku. Zádržné bude zhotoviteli uhrazeno do 14 
kalendářních dnů po odstranění vad uvedených v předávacím protokolu díla. 
Tento dodatek č. 1 je dle přílohy č. 1 uzavřen v souladu s § 222 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon), celková hodnota závazku veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce nepřekračuje po změně limit podle § 27 zákona. 

Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo uzavřené dne 17. července 2023 na provedení 
stavby „Dopravní podnik města Jihlavy - oprava plochy v areálu firmy", je uzavřen v elektronické 
podobě, podepsán platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran nebo ve čtyřech 
stejnopisech, dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a dva pro zhotovitele. 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého textu dodatku č. 1 v registru smluv. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti. 

Příloha: 

Skutečný rozsah provedených prací 

Předávací protokol díla. 

V Jihlavě 18.9.2023 

za zhotovitele: 

Ing. ' Weselý 
man er regionu Vysočina 

COLAS CZ, a.s. 
- 2 -

V Jihlavě 18.9.2023 

za ob· 
Dopr Jihlavy, a.s. 

Ing. Radim Rovner 
předseda představenstva 

Dopravní podnik města Jihlavy, a.s. 


